РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРАБАНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАРАБАНЩИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
           от 27   февраля   2018 г.                 № 51                                          х.Щеглов
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Барабанщиковского  сельского поселения  от 28.12.2017г. № 48
«О бюджете Барабанщиковского  сельского поселения Дубовского района
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

                1. Внести в Решение Собрания депутатов Барабанщиковского  сельского поселения  от 28.12.2017г. № 48 «О бюджете Барабанщиковского  сельского поселения Дубовского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов   » следующие изменения:

  1)  в  пункте 1:
       в подпункте 1 цифры «6909,6»  заменить цифрой «7148,1»,
       в подпункте 2 цифры «6909,6»  заменить цифрой «7760,4»,

       в подпункте  3  цифры «1044,4»  заменить цифрой «1163,6»,

       в подпункте  6  цифры «0,0»  заменить цифрой «612,3»,
  2)   в  пункте 2:
       в подпункте  3  цифры «1009,2»  заменить цифрой «1009,1», цифры «1028,9»  заменить цифрой «1028,8»,

3) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению
4) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
5) приложение  5 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета  – органов  местного самоуправления сельского поселения» после строки:
	951
	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

дополнить строкой:

	951
	2 02 40014 00 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

6) приложение 8  изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
7) приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
8) приложение 10 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Председатель Собрания депутатов-

 глава Барабанщиковского

               сельского поселения     С.В.Казьмина

PAGE